様式（第４条関係）

年　　月　　日

　西都市長　　　様

（申請者）住　所
氏　名　　　　 　 　　　　　　　㊞
（法人の場合にあっては、主たる事務
所の所在地、名称及び代表者の氏名）
西都市新型コロナウイルス感染症対策「安全安心宣言」認定飲食店支援金
交付申請書兼請求書
　西都市新型コロナウイルス感染症対策「安全安心宣言」認定飲食店支援金交付要綱に基づく支援金を下記のとおり交付くださるよう、同要綱第４条の規定により申請（請求）します。

記

	対象店舗
	名　称

	所在地

	交付申請額
	　１００，０００円

	添付書類
（1～3については☑必須）
	１．□食品衛生法（昭和22年法律第233号）に基づく許可証の写し
２．｢安全安心宣言施設認定店｣の掲示物を店内外に掲示している状況写真
□ポスター
□ステッカー
□フラッグ
３．□感染対策を実施していることを証する店内写真
４．その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　）

　※支援金の振込口座

	金融機関名
	銀行
信用金庫
農協
労働金庫
	本店
支店
支所
出張所

	口座種別
	普通　　・　　当座　・　　その他

	口座名義人
	（フリガナ）

	口座番号